
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr J8 08 .„ september 19'4.a. 

"Koerte ja kasside pidamise 
eeskiri Tartu 1 innas" kehtestamine 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §-st 6 lg.l ja 
haldusõiguserikkumiste seadustiku §-st 2 ning kuulanud ära linnama
jandusosakonna juhataja hr. Urmas Ivaski ettekande. Tartu Linnavo-
1 ikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada "Koerte ja kasside pidamise eeskiri Tartu linnas" 
vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 01.07.1993.a. 
otsus nr.381 "Koerte ja kasside pidamise eeskirjad Tartu 
linnas". 

3. Tartu Linna Veterinaarkeskuse moodustamiseni täidab ajutiselt 
veterinaarkeskuse ülesandeid Tartu Maakonna Veterinaarkeskus. 

4. Määrus jõustub 01.oktoobrist 1994.a. 

Ants #eftSusme 
Esimees 

  

OÜ «Greif» trk., 2610. XI 93. 2000. 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu 08.09.94.a. 
määrusele nr. 38 

Koerte ja kasside pidamise eeskiri Tartu 
linnas 

I. üldsätted 

Käesolev eeskiri sätestab koerte ja kasside pidamise korra 
Tartu linna haldusterritooriumil. 

II- Koerte ja kasside pidamine 

Koeri ja kasse on lubatud pidada elamutes ja kinnisel terri
tooriumil (tarastatud hoovides, aedades). Koeri võib pidada 
ketis, kuid tuleb vältida nende ärajooksmist ja inimestele 
kallaletungimise võimalust. 

Korterites, kus elab mitu perekonda, võib koeri ja kasse pidada 
korteris elavate kõigi täisealiste isikute kirjalikul nõusole
kul. 

Elamu korteris on lubatud pidada ainult ühte täiskasvanud koera 
ja kassi. Erandjuhul on lubatud korteris pidada käesoleva ees
kirja p.7.1. tingimusi järgides kokku kolme tõutunnistusega tee
nistus- või jahikoera. 

Koera või kassi omanik peab tagama, et tema koer või kass häi
riks võimalikult vähe kaaselanike rahu. 

III- Koera või kassi omanikud on kohustatud: 

Registreerima koerad vahetult keskregistris või ametlikult re
gistreeritud koertekasvatajäte klubide vahendusel keskregistris, 
arvestades, et 
6.1. koera omanik peab registreerima koera 10 päeva jooksul 

pärast koera saamist kolme kuu vanuseks; 
6.2. koera registreerimistunnistus ja -number väljastatakse 

vaktsineerimistõendi alusel: 
6.3. surnud, kaduma läinud või võõrandatud koer tuleb 10 päeva 

jooksul keskregistrist arvelt maha võtta: 
6.4. registreerimise kulud tasub looma omanik. 

Laskma marutaudi vastu vaktsineerida 3 kuu vanused koerad, 
kindlustades hilisemad vaktsineerimised veterinaararsti poolt 
määratud tähtajal. 



2 

8. Koerte ja kasside haigestumisel või teadmata põhjusel hukkumi
sel pöörduma veterinaarasutuste, -ettevõtete või 1itsenseeritud 
veterinaararsti poole haigestumise või hukkumise põhjuste sel
gitamiseks . 

9. Kui koer või kass on hammustanud inimesi, teatama sellest kohe 
Tartu Maarjamõisa haigla traumapunkti ja veterinaarkeskusele, 
teise looma hammustamise korra aga veterinaarkeskusele. 

10. Inimest või kodulooma hammustanud koer või kass tuleb viivi
tamatult isoleerida ning kutsuda looma läbivaatamiseks kohale 
veterinaararst. 

11. Koera viimisel hoovi või tänavale hoidma teda rihma otsas (va
jaduse korral suukorviga), tagades avalikes kohtades kaaskoda
nike ohutuse. 

IV. Koerte ja kasside omanikel on keelatud: 

12. Võtta koera või kassi kaasa kauplusesse, turule, toitlustuset-
tevõtetesse, supelranda, spordi-ja laste mänguväljakutele, koo
lide ja lasteasutuste territooriumile (välja arvatud pimedate 
juhtkoer või teenistusülesannet täitev koer). 

13. Ujutada koera või kassi Anne kanalis. Emajõe ujulas, tiikides 
ja purskkaevudes. 

14. Võimaldada koeral või kassil reostada koridore, trepikoda, 
hoovi, tänavat, staadioni, parki ja muud avalikku kohta. 

Kui koer või kass on avalikku kohta reostanud, on omanik 
kohustatud reostuse koheselt koristama. 

V. Koerte ja kasside järelvalve 

15. Kõik järelvalveta koerad ja kassid ning registreerimismärki
deta koerad loetakse hulkuvateks ning kuuluvad püüdmisele. 
Hulkuvaid koeri ja kasse püüab ning nendega tegeleb munitsi
paalettevõte "Komre". 

16. Püütud koeri hoitakse 3 ööpäeva. Koera saab omanikule tagasta
da, kui omanik pöördub nimetatud tähtaja jooksul munitsipaal
ettevõte "Komre" poole, kaasas dokument, mis tõendab looma 
kuulumist temale (registreerimistunnistus jne.) ning on nõus 
tasuma koera püüdmise ja ülalpidamisega seotud kulud. 

17. Kodanikelt, kes soovivad koeri ja kasse ära anda, võtab munit
sipaalettevõte "Komre" need vastu tasuta. 



3 

VI. Vastutus eeskirja rikkumise eest 

Eeskirja täitmist kontrollivad politseiametnik, elamujaos-
konna volitatud töötaja, heakorrameister. linnamajanduse osa
konna heakorrainspektor, haljastuse spetsialist, Tartu Maakonna 
Riikliku Veterinaarkeskuse töötajad ja munitsipaalettevõtte 
"Komre" direktor. 
Õigusrikkumisi arutavad politseiametnik. Tartu Maakonna Vete
rinaarkeskuse peaveterinaararst, elamumajanduse osakonna juha
taja, peaspetsialist ja linnamajanduse osakonna peaspetsialist. 

Vastutust eeskirja rikkumise eest kannab koera või kassi 
omanik haldusõigusrikkumiste seadustiku §-des 21 ja 81 ette 
nähtud korras ja määras. 


